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Rekordintresse att semestra hos SkiStar
i sommar

SkiStar Sports & Adventures är redan en succé: Trycket är extra stort på
bokning av egen stuga och det är hög tid att boka nu för att säkra en
sommarsemester full av aktiviteter för hela familjen. Exempelvis SkiStar
Sälen har ett bokningsläge på +24% i jämförelse med föregående år*.
Vandring, cykling, padel, äventyrsgolf och klätterparker är bara några av
nyheterna hos SkiStar i sommar. Dessutom erbjuds lägerverksamhet för barn
och unga såsom Valle Kids Club och Teen Camp-Bike som har stor efterfrågan
och börjar fyllas på snabbt.



- Svemester-trenden är verkligen här för att stanna då många väljer en aktiv
semester tillsammans med familjen och de närmaste hos oss på SkiStar i den
fantastiska fjällmiljön även sommartid. Som den ledande semesterarrangören
för Skandinavien är det därför extra glädjande att intresset är så stort att få ta
del av de minnesvärda fjällupplevelser vi erbjuder, säger Mathias Lindström,
kommersiell direktör på SkiStar AB.

Satsningen på sommarsäsongen är den första i sitt slag för SkiStar med
konceptet Sports & Adventures, som öppnar upp under vecka 26.
Byggnationen av bland annat padelbanor i Sälen, Höghöjdsbana i Åre och
Norges största Pump Track i Trysil pågår för fullt. Sommarsäsongen är under
utveckling och vintersäsongen kommer fortsatt att utgöra en större del av
omsättningen. Samtidigt är planen att investera och växa även på sommaren
under en 3-årsperiod, framförallt i antalet sålda objektsnätter.

- Det är många som vill besöka oss i sommar och det gör också att
fjällupplevelserna inte bara bör vara minnesvärda utan också hållbara. Det
gör att både vi, gästerna och alla aktörer i fjällvärlden behöver ta ett extra
stort ansvar för att värna om den unika fjällmiljö vi har tillsammans. Därför
kommer vi t ex att informera och inspirera våra gäster lite extra om vett &
etikett i fjällen med start i sommar, avslutar Mathias Lindström.

Bokning och mer information: skistar.com/sommar

* Bokningsstatistik SkiStar: förmedlade objektsnätter för sommarsäsongen
bokade via SkiStar i Sälen t o m v 16 i jämförelse med föregående år.

En uppdaterad siffra kring det totala bokningsläget kommer att
kommuniceras i samband med SkiStars nästa delårsrapport den 17 juni.

För mer information, kontakta gärna:

Petra Hallebrant, PR- och kommunikationschef, SkiStar AB, tfn 0729-637 332

Pressbilder finns på SkiStars presswebb

https://www.skistar.com/sv/sommar/
https://www.skistar.com/sv/press/#/latest_media


SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen
äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt
Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St
Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 53 %, i Norge 29 % och
totalt i Skandinavien 43%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens
skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i två segment; Drift av
skidanläggningar och Fastighetsutveckling & exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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